
Zarządzenie Nr 4/2019/OŚ 

Dyrektora Zespołu Szkół w Kąkolewie z dnia 30 września 2019 r. 

 

 

 

w sprawie: ustalenia dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych 

w roku szkolnym 2019/2020. 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 

59) oraz § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

organizacji roku szkolnego (Dz. U. z 2017 r., poz. 1603) zarządzam, co następuje: 

 

 

 

 

ustalam w roku szkolnym 2019/2020 następujące dni wolne od zajęć 

dydaktyczno-wychowawczych: 

 

 

 

2, 3 stycznia 2020 r. 

21, 22, 23 kwietnia 2020 r. egzamin po klasie ósmej 

12 czerwca 2020 r. 

 

 

 

 

 

Dyrektor  Zespołu Szkół                                                                                                                     

(-) Alina Żalik 
 

 

 

 


